[image: image1.png]

РФ

ДУМА ЗАПАДНОДВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                              РЕШЕНИЕ

	от  12.01.2021 г.                              г. Западная Двина                                       № 53

	О досрочном прекращении полномочий

глав муниципальных образований, входящих в состав территории муниципального образования

Западнодвинский район Тверской области

       В соответствии с пунктом 2 части 6 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Дума Западнодвинского  муниципального округа, РЕШИЛА:
1. На основании заявлений, поступивших в Думу Западнодвинского муниципального округа, прекратить досрочно 30 декабря 2020 года полномочия в связи с отставкой по собственному желанию:
- главы Западнодвинского  сельского поселения Западнодвинского района Тверской области Борковой Натальи Александровны;

- главы Бенецкого сельского поселения Западнодвинского района Тверской области Смирновой Ольги Васильевны;

- главы Староторопского сельского поселения Западнодвинского района Тверской области Шуньковой Марины Николаевны;

- главы Шараповского сельского поселения Западнодвинского района Тверской области Иванова Василия Евгеньевича;

- главы Ильинского сельского поселения Западнодвинского района Тверской области Холоповой Елены Викторовны.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия, подлежит официальному опубликованию в газете «Авангард» и размещению на официальном сайте Западнодвинского района Тверской области   в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
    Председатель Думы

    Западнодвинского муниципального округа
                    С.Е. Широкова
_1662362801